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DANIŞMAN ATAMA KRİTERLERİ BEYAN FORMU

	Öğretim Üyesi

	Ünvanı/Adı-Soyadı
	

	Anabilim Dalı
	

	Programı 
	

	1. BÖLÜM
Öğretim Üyesinin Yürütmekte Olduğu Danışmanlık Bilgileri


		
	Öğrencinin Adı Soyadı
	Program
	Yüksek Lisans / Doktora

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	




	2. BÖLÜM
Öğretim Üyesinin Ek Danışmanlık Talebi Kapsamında (3 yüksek lisans veya 2 yüksek lisans/1 doktora haricinde) Beyan Ettiği Yayınlar

	Makalenin Kısa Künyesi (Başlık, Yazar(lar), Yıl, Dergi adı)
	DOI numarası
	Tarandığı Indeks(ler)

	
	
	

	
	
	

	
	
	


       
Öğretim Üyesinin Ek Danışmanlık Talebi Kapsamında (3 yüksek lisans veya 2 yüksek lisans/1 doktora haricinde) Beyan Ettiği Projeler

	Projenin Türü ve Projenin Başlığı
	Projenin Başlama Tarihi ve Süresi
	Tarandığı Indeks(ler)

	
	
	

	
	
	

	
	
	


       
Öğretim Üyesinin Ek Danışmanlık Talebi Kapsamında (3 yüksek lisans veya 2 yüksek lisans/1 doktora haricinde) Beyan Ettiği Patent/Faydalı Model/Tescil İşlemini Tanımlayıcı Bilgiler

	

	

	


Gerekli olması halinde satır eklenebilir.




                           ....................................... ANABİLİM DALI BAŞKANLIĞINA,

Yukarıda ek danışmanlık talebi için beyan etmek istediğim yayın(lar)/ proje(ler)/ patent-tescil-faydalı model(ler) yer almaktadır. Beyan ettiğim bu yayın(lar)/ proje(ler)/ patent-tescil-faydalı model(ler) daha önceki danışmanlık taleplerimde kullanılmamış olup, Yükseköğretim Bilgi Sistemi’nde (YÖKSİS) veri girişleri yapılmıştır.   

Gereğini bilgilerinize arz ederim.	

                                                                                                             Öğretim Üyesinin Adı-Soyadı


                                                                                                                            İmza




	     					       



Bu formun ek danışmanlık talepleri durumunda doldurularak Anabilim Dalı danışman atama kurul kararı ekinde Enstitüye gönderilmesi gerekmektedir.
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